
ZARZĄDZENIE NR 289/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Powiatu 
Bolesławieckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i § 
18 ust. 10 Instrukcji w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur 
kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do 
Zarządzenia Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 
2023 r. w sprawie określania zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz 
procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, w związku z uchwałą 
nr LV/575/2023 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 
pozbawienia ulicy Ślusarskiej w Bolesławcu kategorii drogi gminnej i uchwały nr 
XLIII/357/2023 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi 
gminnej - ul. Ślusarskiej przebiegającej na terenie miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz Powiatu Bolesławieckiego drogę - ul. 

Ślusarską, położoną na dz. nr 44 w obrębie nr 0012 Bolesławiec-12. 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1 nastąpi na 
podstawie Protokołu przekazania – przejęcia środka trwałego (PT). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert  Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A3E3C0-24AD-43AF-9889-A36D4FDAEB89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) – do zadań wójta (burmistrza, 
prezydenta miasta) należy w szczególności: 

- gospodarowanie mieniem komunalnym; 

Na podstawie § 18 ust. 10 Instrukcji w sprawie sporządzania i obiegu 
dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 132/2023 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie określania zasad sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec – dokument PT służy do udokumentowania nieodpłatnego 
przekazania składnika majątku trwałego. Podstawą sporządzenia dowodu PT 
przekazania/przejęcia jest zarządzenie Prezydenta Miasta. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Ulica Ślusarska jest drogą stanowiącą połączenie komunikacyjne Szpitala Św. 
Łukasza w Bolesławcu z siecią dróg dojazdowych do placówki medycznej. 
Ponadto ul. Ślusarska tworzy ciąg komunikacyjny wraz z innymi drogami 
powiatowymi – ul. Podgórną i ul. Zwycięstwa. Niniejsze zarządzenie w sprawie 
przekazania środka trwałego wydaje się w celu realizacji podjętej na posiedzeniu 
Rady Miasta Bolesławiec w dniu 30 sierpnia 2023 r. uchwały nr LV/575/2023 r. 
w sprawie pozbawienia ulicy Ślusarskiej w Bolesławcu kategorii drogi gminnej 
i przekazania drogi na rzecz Powiatu Bolesławieckiego. W dniu 28 września 
2023 r. na posiedzeniu Rady Powiatu Bolesławieckiego została podjęta uchwała 
nr XLIII/357/2023 w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 
dotychczasowej drogi gminnej – ul. Ślusarskiej przebiegającej na terenie miasta 
Bolesławiec. 

Uzasadnienie finansowe: 

Przekazanie drogi – ul. Ślusarskiej na rzecz Powiatu spowoduje zmniejszenie 
kosztów bieżących utrzymania dróg gminnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A3E3C0-24AD-43AF-9889-A36D4FDAEB89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie społeczne i gospodarcze: 

Nie dotyczy. 

TS/TS 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert  Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A3E3C0-24AD-43AF-9889-A36D4FDAEB89. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 289/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


